
NÁVOD K POUŽITÍ PRO MODEL 6711 

 

 

plusOne Mini masér Charm 

Údržba: 

Přístroj před prvním použitím a následně po každém použití opláchněte teplou mýdlovou vodou. 

Skladování: 

Skladujte na suchém místě, odděleně od jiných sexuálních pomůcek. Sexuální pomůcky vyrobené 

z jiného materiálu se mohou navzájem poškodit, pokud se dostanou do kontaktu. 

Kvalita: 

Tento produkt je vyroben z bezpečného silikonu, který je pro lidské tělo neškodný. Neobsahuje 

ftaláty, BPA ani latex 

Důležité instrukce: 

Nezapínejte během nabíjení nebo čištění. Během nabíjení bude kontrolka blikat, po úplném nabití 

bude kontrolka svítit. Upozornění na slabou baterii: kontrolka bude rychle blikat, když je baterie 

téměř vybitá. Používejte pouze 5-ti voltový USB adaptér (standardní nabíječka pro mobilní telefony). 

Plného nabití dosáhnete po cca 100 minutách. Používejte pouze lubrikant na vodní bázi. Plně 

vodotěsný pro zábavu ve vaně i sprše 

 

 



Upozornění: 

Přestaňte produkt používat, pokud nevyhovuje vám nebo vašemu partnerovi. Pokud se přístroj nabijí, 

nevystavujte ho vodnímu proudu. 

Tlačítko napájení: 

Pro zapnutí stiskněte a podržte tlačítko napájení po dobu 3 sekund. Pevným stisknutím můžete 

procházet 10-ti nastaveními. Stisknutím a podržením po dobu 3 sekund se přístroj vypne. 

Jak mini maséra Charm používat: 

 

Láskyplné zaměření, přímá stimulace 

Držte mini masážní strojek v jeho nejširším bodě a přiložte špičku k vulvě. Vyzkoušejte, jaký je pocit 

na stydkých pyscích, klitorisu nebo kdekoliv jinde, kde vám dotek vyhovuje! 

 

Máte zájem o jemnější a rozptýlenější stimulaci? 

Křivky mini masážního strojku jsou navrženy tak, aby kopírovaly ty vaše: vezměte strojek do dlaně a 

přiložte jej k vulvě pro současnou stimulaci stydkých pysků a klitorisu. 

 

Objevujte nové pocity. 

Mini masážní strojek není určen pouze pro intimní partie – stejně příjemně působí na krk, bradavky, 

penis nebo jakoukoliv jinou erotogenní zónu, která vás napadne. Udělejte si chvíli na objevování a 

zjistěte, kde všude vám může přinést trochu potěšení. 

Nabíjecí port: 

Připojte magnetickou nabíjecí hlavu k nabíjecímu kontaktu. 

 

 

 

 

 

 



Jak nabíjet 

 

1. nabíjecí kontakt je malý kovový kruh umístěný na spodní straně zařízení 

 

2. zarovnejte magnetickou nabíjecí hlavu s kontaktem. 

 

3. kabel se magneticky přichytí na místo. Kontrolka LED tlačítka napájení bude pomalu blikat, 

aby signalizovala nabíjení 

 

 

Zažijte intenzivní potěšení a vyberte si tu nejlepší vibrační stimulaci která vás přivede na vrchol. Při 

plném nabití vydrží až 1,5 hodiny hrátek 

Velikost produktu: 9,1 cm x 4,3 cm. 

Baterie musí být zlikvidována v souladu s místními zákony a předpisy. Pokud je to možné, recyklujte 

ji. Uživatelé nesmí sami vyjímat nebo vyměňovat baterii, mohlo by dojít k poškození přístroje. 

 

 

Balení obsahuje: osobní mini masér Charm, nabíjecí kabel a návod k použití. 


